UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

1

Edital No. 001/2019 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO 2020 APÓS INTERPOSIÇÃO DOS

RECURSOS

O Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

torna público o resultado da homologação das inscrições no Processo de Seleção 2020.

Inscrição Status da Inscrição Justificativa

141427 DEFERIDA -

141891 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

139758 DEFERIDA -

140012 DEFERIDA -

140926 DEFERIDA -

140041 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

138836 DEFERIDA -

141738 DEFERIDA -

140813 DEFERIDA -

140054 DEFERIDA -

141693 DEFERIDA -

141131 DEFERIDA -

141321 DEFERIDA -

138793 DEFERIDA -

139374 DEFERIDA -

141719 DEFERIDA -

141728 DEFERIDA -

140776 DEFERIDA -

139466 DEFERIDA -

141782 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141299 DEFERIDA -

138743 DEFERIDA -

141442 DEFERIDA -

140232 DEFERIDA -

139017 DEFERIDA -

141187 DEFERIDA -

141128 DEFERIDA -

141878 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

138752 DEFERIDA -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

2

Inscrição Status da Inscrição Justificativa

139773 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141832 DEFERIDA -

141713 DEFERIDA -

141816 DEFERIDA -

140919 DEFERIDA -

138803 DEFERIDA -

141756 DEFERIDA -

140836 DEFERIDA -

138799 DEFERIDA -

141252 DEFERIDA -

141901 DEFERIDA -

141307 DEFERIDA -

138942 DEFERIDA -

141367 DEFERIDA -

141091 DEFERIDA -

141840 DEFERIDA -

140158 DEFERIDA -

140883 DEFERIDA -

141122 DEFERIDA -

138926 DEFERIDA -

140168 DEFERIDA -

141312 DEFERIDA -

139912 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141125 DEFERIDA -

141329 DEFERIDA -

140730 DEFERIDA -

138977 DEFERIDA -

141213 DEFERIDA -

141848 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141401 DEFERIDA -

141810 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141856 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

138870 DEFERIDA -

141867 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141083 DEFERIDA -

140962 DEFERIDA -

141420 DEFERIDA -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

3

Inscrição Status da Inscrição Justificativa

141115 DEFERIDA -

139708 DEFERIDA -

141156 DEFERIDA -

141868 DEFERIDA -

141554 DEFERIDA -

141790 DEFERIDA -

140775 DEFERIDA -

138974 DEFERIDA -

138935 DEFERIDA -

141117 DEFERIDA -

138847 DEFERIDA -

140425 DEFERIDA -

141271 DEFERIDA -

140174 DEFERIDA -

141283 DEFERIDA -

139862 DEFERIDA -

141124 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141534 DEFERIDA -

140786 DEFERIDA -

141670 DEFERIDA -

141104 DEFERIDA -

140582 DEFERIDA -

140194 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141607 DEFERIDA -

141318 DEFERIDA -

140388 DEFERIDA -

141566 DEFERIDA -

141114 DEFERIDA -

140620 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

138865 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

139759 DEFERIDA -

140203 DEFERIDA -

141428 DEFERIDA -

141004 DEFERIDA -

141133 DEFERIDA -

139044 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141612 DEFERIDA -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

4

Inscrição Status da Inscrição Justificativa

141080 DEFERIDA -

141119 DEFERIDA -

141316 DEFERIDA -

141845 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

140383 DEFERIDA -

141152 DEFERIDA -

141764 DEFERIDA -

141802 DEFERIDA -

139768 DEFERIDA -

140063 DEFERIDA -

141126 DEFERIDA -

141132 DEFERIDA -

141266 DEFERIDA -

138872 DEFERIDA -

141369 DEFERIDA -

141129 DEFERIDA -

141841 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

138797 DEFERIDA -

141127 DEFERIDA -

141437 DEFERIDA -

141253 DEFERIDA -

139321 DEFERIDA -

140193 DEFERIDA -

141741 DEFERIDA -

140666 DEFERIDA -

139988 DEFERIDA -

140391 DEFERIDA -

141789 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141157 DEFERIDA -

140251 DEFERIDA -

138922 DEFERIDA -

141542 DEFERIDA -

141707 DEFERIDA -

138861 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141681 DEFERIDA -

138938 DEFERIDA -

141769 DEFERIDA -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

5

Nº da Inscrição Status da Inscrição Justificativa

141705 DEFERIDA -

140257 DEFERIDA -

138817 DEFERIDA -

139502 DEFERIDA -

141682 DEFERIDA -

141110 DEFERIDA -

141746 DEFERIDA -

139774 DEFERIDA -

138841 DEFERIDA -

141497 DEFERIDA -

139002 DEFERIDA -

141572 DEFERIDA -

141441 DEFERIDA -

141336 DEFERIDA -

138991 DEFERIDA -

138917 DEFERIDA -

141111 DEFERIDA -

141742 DEFERIDA -

140455 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141806 DEFERIDA -

141254 DEFERIDA -

139273 DEFERIDA -

141820 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

140709 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

138816 INDEFERIDA Não foi acusado pagamento da GRU

141094 DEFERIDA -

141844 DEFERIDA -

138999 DEFERIDA -

140999 DEFERIDA -

141031 DEFERIDA -

141601 DEFERIDA -

141096 DEFERIDA -

141759 DEFERIDA -

140159 DEFERIDA -

141703 DEFERIDA -

140772 DEFERIDA -

140429 DEFERIDA -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

6

Inscrição Status da Inscrição Justificativa

141887 DEFERIDA -

140952 DEFERIDA -

139888 DEFERIDA -

141706 DEFERIDA -

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN